
 
 

UCHWAŁA NR LII/416/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1 459 537,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zmniejsza się o 669 537,80 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 790 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 2 757 794,76 zł,, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się o 256 768,77 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 2 501 025,99 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 51 672 196,91 zł, 

a) dochody bieżące: 38 052 869,92 zł, 

b) dochody majątkowe: 13 619 299,99 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 60 461 039,07 zł, 

a) wydatki bieżące: 39 768 514,67 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 692 524,40 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze środkami z Funduszu 
Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 4



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/416/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 310 952,00 -20 000,00 0,00 290 952,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00 

630   Turystyka 160 000,00 -100 000,00 0,00 60 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 130 000,00 -100 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 086 000,00 -80 000,00 0,00 1 006 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 383 901,14 -130 000,00 61,59 253 962,73 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -130 000,00 0,00 120 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

871,14 0,00 61,59 932,73 

758   Różne rozliczenia 15 680 745,13 -325 000,00 0,00 15 355 745,13 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 454 211,20 -325 000,00 0,00 129 211,20 

852   Pomoc społeczna 306 087,08 -1 938,22 1 104,00 305 252,86 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

261 623,08 -1 438,22 0,00 260 184,86 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 000,00 -500,00 1 104,00 22 604,00 

855   Rodzina 2 732 709,86 -13 765,17 0,00 2 718 944,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 800,00 -13 765,17 0,00 27 034,83 

bieżące razem: 38 722 407,72 -670 703,39 1 165,59 38 052 869,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

 
majątkowe 

020   Leśnictwo 310 000,00 -100 000,00 0,00 210 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 310 000,00 -100 000,00 0,00 210 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 3 500 000,00 -450 000,00 0,00 3 050 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 500 000,00 -450 000,00 0,00 3 050 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 800 000,00 -240 000,00 0,00 1 560 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 -240 000,00 0,00 1 560 000,00 

majątkowe razem: 14 409 299,99 -790 000,00 0,00 13 619 299,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4



Ogółem: 53 131 707,71 -1 460 703,39 1 165,59 51 672 169,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/416/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 107 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 127 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 107 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 4 127 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 451 944,21 2 159 093,21 2 152 177,21 0,00 2 152 177,21 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 292 851,00 7 292 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162 025,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 162 025,99 -1 162 025,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 739,03 71 739,03 71 739,03 0,00 71 739,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 8 361 657,25 2 230 832,24 2 223 916,24 0,00 2 223 916,24 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130 825,01 6 130 825,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 020 839,21 2 110 177,21 2 110 177,21 0,00 2 110 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910 662,00 6 910 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162 025,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 162 025,99 -1 162 025,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 739,03 71 739,03 71 739,03 0,00 71 739,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 7 930 552,25 2 181 916,24 2 181 916,24 0,00 2 181 916,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 636,01 5 748 636,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 502 182,00 700 000,00 700 000,00 6 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 182,00 1 802 182,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 363 182,00 700 000,00 700 000,00 6 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 182,00 1 663 182,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 402 832,00 600 650,00 600 650,00 0,00 600 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 182,00 1 802 182,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 2 263 832,00 600 650,00 600 650,00 0,00 600 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 182,00 1 663 182,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 084 769,99 7 084 769,99 6 714 193,95 4 950 853,92 1 763 340,03 0,00 370 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,09 -45,09 -45,09 0,00 -45,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,59 61,59 61,59 61,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 7 084 786,49 7 084 786,49 6 714 210,45 4 950 915,51 1 763 294,94 0,00 370 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4



przed zmianą 119 850,32 119 850,32 119 850,32 104 253,92 15 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,59 61,59 61,59 61,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 119 911,91 119 911,91 119 911,91 104 315,51 15 596,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 802,67 1 391 802,67 1 214 726,63 20 000,00 1 194 726,63 0,00 177 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,09 -45,09 -45,09 0,00 -45,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 391 757,58 1 391 757,58 1 214 681,54 20 000,00 1 194 681,54 0,00 177 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 602 027,85 16 132 027,85 14 061 848,35 10 705 899,70 3 355 948,65 1 420 384,50 577 795,00 72 000,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 602 027,85 16 132 027,85 14 061 848,35 10 705 899,70 3 355 948,65 1 420 384,50 577 795,00 72 000,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 768 103,28 11 298 103,28 10 852 048,46 8 507 002,46 2 345 046,00 0,00 446 054,82 0,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 16 764 103,28 11 294 103,28 10 848 548,46 8 503 502,46 2 345 046,00 0,00 445 554,82 0,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 042 223,01 2 042 223,01 675 578,74 498 928,74 176 650,00 1 344 384,50 22 259,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 2 045 723,01 2 045 723,01 678 578,74 501 928,74 176 650,00 1 344 384,50 22 759,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 630,00 295 630,00 255 630,00 42 180,00 213 450,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

po zmianach 296 130,00 296 130,00 256 130,00 42 680,00 213 450,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 135,08 1 261 135,08 949 116,00 518 499,00 430 617,00 33 500,00 278 519,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 838,22 -2 838,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 838,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 004,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 267 300,86 1 267 300,86 949 116,00 518 499,00 430 617,00 33 500,00 284 684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 749,00 62 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 61 349,00 61 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 395,08 142 395,08 0,00 0,00 0,00 0,00 142 395,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 438,22 -1 438,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 438,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 140 956,86 140 956,86 0,00 0,00 0,00 0,00 140 956,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 075,00 58 075,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 57 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 104,00 8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 66 179,00 66 179,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 65 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 878 509,86 2 878 509,86 431 611,12 316 619,00 114 992,12 0,00 2 446 898,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie -13 765,17 -13 765,17 -12,58 -12,58 0,00 0,00 -13 752,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 864 744,69 2 864 744,69 431 598,54 316 606,42 114 992,12 0,00 2 433 146,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 681 112,12 2 681 112,12 325 313,38 271 560,00 53 753,38 0,00 2 355 798,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 765,17 -13 765,17 -12,58 -12,58 0,00 0,00 -13 752,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 667 346,95 2 667 346,95 325 300,80 271 547,42 53 753,38 0,00 2 342 046,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 615,91 610 615,91 350 615,91 102 500,00 248 115,91 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 970,00 -110 970,00 -110 970,00 0,00 -110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,09 45,09 45,09 0,00 45,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 499 691,00 499 691,00 239 691,00 102 500,00 137 191,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 470,00 296 470,00 296 470,00 95 500,00 200 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 970,00 -110 970,00 -110 970,00 0,00 -110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 185 500,00 185 500,00 185 500,00 95 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 262 115,91 42 115,91 32 115,91 0,00 32 115,91 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,09 45,09 45,09 0,00 45,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 2 042 161,00 42 161,00 32 161,00 0,00 32 161,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 218 833,83 40 025 283,44 32 642 063,08 18 117 217,10 14 524 845,98 2 950 379,50 3 940 764,82 72 076,04 0,00 420 000,00 23 193 550,39 23 193 550,39 570 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 845 644,47 -344 618,48 -327 527,67 -6 512,58 -321 015,09 0,00 -17 090,81 0,00 0,00 0,00 -2 501 025,99 -2 501 025,99 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 849,71 87 849,71 78 345,71 6 561,59 71 784,12 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 60 461 039,07 39 768 514,67 32 392 881,12 18 117 266,11 14 275 615,01 2 950 379,50 3 933 178,01 72 076,04 0,00 420 000,00 20 692 524,40 20 692 524,40 570 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/416/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiana przychodów Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2023 rok 

Lp. Treść Przed zamianą Zmiana Po Zmianie 

1 Dochody ogółem: 53 131 707,71 -1 459 537,80 51 672 169,91 

2. Wydatki ogółem 63 218 833,83 -2 757 794,76 60 461 039,07 

3. Wynik deficyt: -10 087 126,12 1 298 256,96 -8 788 869,16 

4. Przychody ogółem: 13 287 126,12 -1 298 256,96 11 988 869,16 

1) 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

1 483 732,23 0,00 1 483 732,23 

2) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 
950) 4 003 393,89 -1 298 256,96 2 705 136,93 

3) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (§ 952) 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00 

5. Rozchody ogółem: 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

1) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992) 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/416/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiana planów dochodów i wydatków budżetu związanych ze środkami z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na 2023 rok 

DOCHODY    
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 871,14 45,90 917,04 
  Urzędy wojewódzkie 871,14 45,90 917,04 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 871,14 45,90 917,04 

   
Art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

369,01 45,90 414,91 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

413,81 0,00 413,81 

  

 
Art. 9 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

88,32 0,00 88,32 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 896,00 0,00 7 896,00 

  Pozostała działalność 7 896,00 0,00 7 896,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 896,00 0,00 7 896,00 

  

 
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

7 896,00 0,00 7 896,00 

758  Różne rozliczenia 160 050,00 0,00 160 050,00 
  Różne rozliczenia finansowe 160 050,00 0,00 160 050,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 160 050,00 0,00 160 050,00 

  
 Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

160 050,00 0,00 160 050,00 

801  Oświata i wychowanie 4 666,11 0,00 4 666,11 
  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałó edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 666,11 0,00 4 666,11 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 666,11 0,00 4 666,11 

  

 
Art. 50b Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Środki z Funduszu Pomocy na zakup w latach 2023 i 
2024 podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy 

4 666,11 0,00 4 666,11 

852  Pomoc społeczna 22 000,00 604,00 22 604,00 
  Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 604,00 22 604,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 000,00 604,00 22 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4



  
 Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

22 000,00 604,00 22 604,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 402,00 0,00 9 402,00 
  Pozostała działalność 9 402,00 0,00 9 402,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 402,00 0,00 9 402,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

5 202,00 0,00 5 202,00 

   
Art. 32 - Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

4 200,00 0,00 4 200,00 

855  Rodzina 40 800,00 -13 765,17 27 034,83 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 800,00 -13 765,17 27 034,83 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 800,00 -13 765,17 27 034,83 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

40 800,00 -13 765,17 27 034,83 

       
Razem: 245 685,25 -13 115,27 232 569,98 

       

WYDATKI    
Dział Rozdział Treść Po zmianie Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 871,14 45,90 917,04 

 75011 Urzędy wojewódzkie 871,14 45,90 917,04 
  wydatki bieżące 871,14 45,90 917,04 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 871,14 45,90 917,04 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 581,74 45,90 627,64 

   
Art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

369,01 45,90 414,91 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

124,41 0,00 124,41 

   
Art. 9 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

88,32 0,00 88,32 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 289,40 0,00 289,40 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

289,40 0,00 289,40 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 896,00 0,00 7 896,00 
 75495 Pozostała działalność 7 896,00 0,00 7 896,00 
  wydatki bieżące 7 896,00 0,00 7 896,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 96,00 0,00 96,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96,00 0,00 96,00 

   
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

96,00 0,00 96,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

   
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

7 800,00 0,00 7 800,00 

801  Oświata i wychowanie 164 716,11 0,00 164 716,11 
 80101 Szkoły podstawowe 159 850,00 0,00 159 850,00 
  wydatki bieżące 159 850,00 0,00 159 850,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 159 850,00 0,00 159 850,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 900,00 0,00 118 900,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

118 900,00 0,00 118 900,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 950,00 0,00 40 950,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

40 950,00 0,00 40 950,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00 0,00 200,00 
  wydatki bieżące 200,00 0,00 200,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200,00 0,00 200,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 0,00 200,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

200,00 0,00 200,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałó edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 666,11 0,00 4 666,11 

  wydatki bieżące 4 666,11 0,00 4 666,11 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 666,11 0,00 4 666,11 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 666,11 0,00 4 666,11 

   

Art. 50b Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Środki z Funduszu Pomocy na zakup w latach 2023 i 
2024 podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy 

4 666,11 0,00 4 666,11 

852  Pomoc społeczna 22 000,00 604,00 22 604,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  wydatki bieżące 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

   
Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

2 000,00 -500,00 1 500,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 1 104,00 21 104,00 
  wydatki bieżące 20 000,00 1 104,00 21 104,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 1 104,00 21 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4



   
Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

20 000,00 1 104,00 21 104,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 402,00 0,00 9 402,00 
 85395 Pozostała działalność 9 402,00 0,00 9 402,00 
  wydatki bieżące 9 402,00 0,00 9 402,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 302,00 0,00 4 302,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102,00 0,00 102,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

102,00 0,00 102,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200,00 0,00 4 200,00 

   
Art. 32 - Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

4 200,00 0,00 4 200,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 0,00 5 100,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

5 100,00 0,00 5 100,00 

855  Rodzina 40 800,00 -13 765,17 27 034,83 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 800,00 -13 765,17 27 034,83 

  wydatki bieżące 40 800,00 -13 765,17 27 034,83 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800,00 -12,58 787,42 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 -12,58 787,42 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

800,00 -12,58 787,42 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 -13 752,59 26 247,41 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

40 000,00 -13 752,59 26 247,41 

       
Razem: 245 685,25 -13 115,27 232 569,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/416/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 480 000,00 - 980 000,00 3 500 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 480 000,00 - 980 000,00 3 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 - 530 000,00 450 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Czorsztyn 400 000,00 - 300 000,00 100 000,00 

   Projekt stacji uzdatniania wody w Kluszkowcach 230 000,00 - 230 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 500 000,00 - 450 000,00 3 050 000,00 

   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Mizerna 3 500 000,00 - 450 000,00 3 050 000,00 

600   Transport i łączność 7 292 851,00 - 1 162 025,99 6 130 825,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 910 662,00 - 1 162 025,99 5 748 636,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 187,99 - 1 162 025,99 1 328 162,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 360559K ul. Nadwodnia 
w km od 00+000 do km 00+399,5 w miejscowości 
Sromowce Niżne 

1 137 000,00 - 1 137 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Trzech Koron w 
Sromowcach Wyżnych 5 025,99 - 5 025,99 0,00 

   
Remont dróg gminnych - ul. Słowackiego, 
Krasińskiego, Chopina, Żeromskiego, 
Kraszewskiego w miejscowości Maniowy oraz ul. 
Zamkowej w Czorsztynie 

370 000,00 - 20 000,00 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 802 182,00 - 139 000,00 1 663 182,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 802 182,00 - 139 000,00 1 663 182,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 - 139 000,00 34 000,00 

   
Modernizacja wielofunkcyjnego budynku 
użyteczności publicznej w miejscowości Maniowy 
przy ul. Gorczańskiej 6 

173 000,00 - 139 000,00 34 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 220 000,00 - 220 000,00 2 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 220 000,00 - 220 000,00 2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 800 000,00 - 220 000,00 1 580 000,00 

   Budowa amfiteatru w miejscowości Maniowy wraz z 
infrastrukturą drogową 1 800 000,00 - 220 000,00 1 580 000,00 

  
Razem 23 193 550,39 - 2 501 025,99 20 692 524,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/416/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2023 roku 

w tym: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00 3 097 000,00 3 097 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 0,00 3 097 000,00 3 097 000,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 0,00 3 017 000,00 3 017 000,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 1 722 000,00 1 722 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4


	UCHWAŁA NR LII/416/2023 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiana przychodów Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiana planów dochodów i wydatków budżetu związanych ze środkami z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 rok
	Załącznik 5 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku


		2024-01-03T14:13:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




